58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 Electronic Components ၏ယုံက၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ - Ocean-Components.com
E-mail ကို: Info@Ocean-Components.com
လိပ်စာ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. ေပးသွင်း Grayhill, Inc. ဖြန့်ဖြူး
Grayhill, Inc.
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် 58J8P36-01-1-10S-F
ထုတ်လုပ်သူ Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက် SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ခဲ့သည် RATING - DC က 30V
ဗို့ခဲ့သည် RATING - AC အ 115V
ရပ်စဲစတိုင် PC Pin
SWITCH က FUNCTION -
စီးရီး 58
PANEL ကို CUTOUT အရွယ်အစား Circular - 19.05mm Dia
အခြားအမည်များ
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
OPERATING အပူချိန် -
ရာထူးအေရအတွက် 10
MOUNTING အမျိုးအစား Panel Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
စက်မှုဘဝ 25,000 Cycles
ထုတ်လုပ်သူနျ STANDARD ခဲအချိန် 14 Weeks
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
KEY ကိုဖြုတ်ရာထူး All
အင်္ဂါရပ်များ Antistatic
လျှပ်စစ်ဘဝ 25,000 Cycles
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
အနားကွပ်ေနာက်ကွယ်မှာနက်ရှိုင်း 47.63mm
လက်ရှိခဲ့သည် RATING 200mA (AC/DC)
ဆက်သွယ်ရန် TIMING Shorting (MBB)
ဆက်သွယ်ရန်ပစ္စည်း -
ဆက်သွယ်ပါ FINISH ကို Gold Alloy
တိုက်နယ် SP10T
ပစ်၏ ANGLE 36°
ACTUATOR အမျိုးအစား Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
အပိုင်းအေရအတွက်: 58J8P36-01-1-10S-F
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Grayhill, Inc.
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
58J8P36-01-1-10S-F ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
58J8P36-01-2-02N
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ